
 

 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O S Q U I N Z A N O 
A I N D I R I Z Z O M U S I C A L E 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA - DIREZIONE GENERALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Via Brindisi, n.7 – 73018 - Squinzano - (LE) Tel. 0832/527729 

Codice fiscale 93058220752 - Codice meccanografico: LEIC87000R 
                      E-mail:leic87000r@istruzione.it  – PEC : leic87000r@pec.istruzione.it - sito: www.icsquinzano.edu.it 

  

                                                                                                                                                       USR Puglia  

                                                                                                                         direzione-puglia@istruzione.it  

    UST per la Provincia di Lecce – Ufficio VI  

usp.le@istruzione.it  

Al Sig. Sindaco del comune di Squinzano  

Al Comando Polizia Municipale  

comunesquinzano@pec.rupar.puglia.it  

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  

Provincia di Lecce  

Scuole.le@istruzione.it  

Cooperativa GENSS  

  palano@genss.it  

A tutto il Personale Scolastico  

Ai genitori degli alunni  

Istituto Comprensivo Squinzano  

          LORO SEDI  

Al Sito web 

 

Oggetto: Consultazioni elettorali e referendarie del 22 e 23 marzo 2026 – utilizzo locali scolastici. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTA la nota del Ministero dell’Interno prot. n. 1431 del 21/01/2026 che ha fissato la data di svolgimento delle 

              Consultazioni Referendarie per i giorni 22 e 23 marzo 2026; 

 

VISTA la nota USR per la Puglia, prot. n. 6068 del 29/01/2026; 

VISTA la nota del Comune di Squinzano prot. n. 2657 del 5/02/2026; 

DISPONE 

 l’utilizzo per fini elettorali dei locali scolastici delle sedi di Scuola Primaria Don Bosco e De Amicis e Scuola 

Secondaria di primo grado Carducci dalle ore 15.00 di venerdì 20 marzo 2026, sino all’intera giornata di martedì 24 

marzo 2026. 

 Si precisa che le classi 1^C e 2^C a tempo pieno del plesso De Amicis usufruiranno regolarmente del servizio 

mensa terminando le lezioni alle ore 14:00.  

Le attività didattiche riprenderanno mercoledì 25 marzo 2026. 

Nei plessi non utilizzati ai fini elettorali le lezioni si svolgeranno regolarmente, secondo il consueto orario.   

 

                                                                                                                          La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Loredana DE SIMONE  
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

I.C. SQUINZANO
C.F. 93058220752 C.M. LEIC87000R
A265EEB - 	I.C. SQUINZANO

Prot. 0001423/U del 06/03/2026 10:49:01

I.C. SQUINZANO
C.F. 93058220752 C.M. LEIC87000R
A265EEB - 	I.C. SQUINZANO

Prot. 0001423/U del 06/03/2026 10:49

mailto:E-mail:leic87000r@istruzione.it
mailto:leic87000r@pec.istruzione.it
http://www.icsquinzano.edu.it/

		2026-03-06T13:03:11+0100
	LOREDANA DE SIMONE




